1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

EDITAL 01/2021

INFORMATIVO

Informamos da alteração do Anexo I da 1ª Convocação para comprovação dos

títulos, pois alguns candidatos com pontuação zerada foram convocados, o que

fere o item 7.3 do Edital 01/2021.

Sendo assim, para adequação ao Edital republicamos a 1ª Convocação.

Atenciosamente,
Comissão do Processo Seletivo

01/2021